
 
Arrêté n° 25-066  Page 1 sur 5 
 

 
Vu le code de l’éducation et notamment ses articles L712-2 à L712-6, L719-1 à L719-3 et D719-1 à 

D719-40, 
Vu le décret n° 2011-595 du 26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en œuvre du 

vote électronique par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des 
instances de représentation du personnel de la Fonction Publique de l'Etat,  

Vu le décret n° 2024-841 du 16 juillet 2024 relatif à l’élection ou la désignation des membres du 
conseil national de l’enseignement supérieur et de la recherche et des conseils des établissements 
publics d’enseignement supérieur relevant du ministre chargé de l’enseignement supérieur, 

Vu le décret n° 2025-143 du 17 février 2025 relatif à l’approbation de la modification des statuts de 
CY Cergy Paris Université et constituant l’établissement sous la forme d’un grand établissement, 

Vu la délibération n° 2019-053 du 25 avril 2019 de la Commission Nationale Informatique et Libertés 
portant adoption d’une recommandation relative à la sécurité des systèmes de vote par 
correspondance électronique, notamment internet, 

Vu l’arrêté n° BJ 25-010 de la rectrice déléguée pour l’enseignement supérieur, la recherche et 
l’innovation portant nomination de Monsieur Laurent GATINEAU en qualité d’administrateur 
provisoire de CY Cergy Paris Université à compter du 25 mars 2025, 

Vu l’arrêté n°25-038 en date du 26 février 2025 portant organisation des élections des représentants 
des personnels et des usagers appelés à siéger au conseil d’établissement et au conseil de site de 
CY Cergy Paris Université, 

Vu l’arrêté n°25-053 en date du 7 mars 2025 relatif à la recevabilité des candidatures pour l’élection 
des représentants des personnels et des usagers au conseil d’établissement de CY Cergy Paris 
Université, 

Vu l’arrêté rectificatif n°25-056 en date du 10 mars 2025 relatif à la recevabilité des candidatures 
l’élection des représentants des personnels et des usagers au conseil de site de CY Cergy Paris 
Université, 

Vu le guide électoral de la DGESIP 2024, 
Vu les avis du comité électoral consultatif en date du 9 décembre 2024, du 6 mars 2025 et du 26 

mars 2025, 

 

LE PRÉSIDENT DE CY CERGY PARIS UNIVERSITÉ 
ARRÊTE 

 
Article 1 – Objet 
 
Suite aux scrutins ayant eu lieu du mardi 24 mars 2025 au mercredi 25 mars 2025, l’administrateur 
provisoire de l’Université proclame les résultats des élections des représentants des personnels et des 
usagers appelés à siéger au conseil d’établissement et au conseil de site de CY Cergy Paris Université. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
ARRÊTÉ N° 25-066  

 
PROCLAMATION DES RÉSULTATS POUR L’ÉLECTION DES REPRÉSENTANTS DES 

PERSONNELS ET DES USAGERS APPELÉS À SIÉGER AU CONSEIL 
D’ÉTABLISSEMENT ET AU CONSEIL DE SITE DE CY CERGY PARIS UNIVERSITÉ 

  



 
Arrêté n° 25-066  Page 2 sur 5 
 

Article 2 – Résultats 
 

Conseil d’établissement 

Collège Secteur 
électoral 

Présentation du scrutin Membres élus1 Statut de l’élu(e) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Collège 
A 

DEG Sièges à pourvoir : 3 titulaires 
Inscrits : 53 
Votants : 37 
Blancs ou nuls : 8 
Valablement exprimés : 29 

1. Sara BIANCINI 
2. Pierre BOURDON 
3. Aïda CHAABANE 

 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 

LSHS Sièges à pourvoir : 3 titulaires 
Inscrits : 60 
Votants : 40 
Blancs ou nuls : 5 
Valablement exprimés : 35 
 

1. Lucile CADET 
2. Jean-Claude LESCURE 
3. Gilles MONCEAU 

 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 

 

STM 
 

Sièges à pourvoir : 3 titulaires 
Inscrits : 36 
Votants : 25 
Blancs ou nuls : 4 
Valablement exprimés : 21 
 

1. Iryna ANDRIYANOVA 
2. Jean AVAN 
3. Emmanuel HEBEY 

1. Titulaire  
2. Titulaire 
3. Titulaire 

STE Sièges à pourvoir : 3 titulaires 
Inscrits : 42 
Votants : 36 
Blancs ou nuls : 8 
Valablement exprimés : 28 
 

1. Salima AGGOUN 
2. Béatrice LEDESERT 
3. Nicolas WILKIE-

CHANCELLIER 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 

 
 
 
 
 
 

Collège 
B 

DEG Sièges à pourvoir : 3 titulaires 
Inscrits : 197 
Votants : 77 
Blancs ou nuls : 4 
Valablement exprimés : 73 

1. Laurence VAPAILLE 
2. Catherine GUILYARDI 
3. Vidal SERFATY 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 

LSHS Sièges à pourvoir : 4 titulaires 
Inscrits : 411 
Votants : 203 
Blancs ou nuls : 8 
Valablement exprimés : 195 

1. Corinne DEMARCY 
2. Ruggero IORI 
3. Peggy PACINI 
4. Julien THOREL 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 
4. Titulaire 

ST Sièges à pourvoir : 5 titulaires 
Inscrits : 390 
Votants : 215 
Blancs ou nuls : 15 
Valablement exprimés : 200 

1. Florence DAUMARIE 
2. Adeline GAND 
3. Maria MALEK 
4. Saïd RAHAL 
5. Jacques UZIEL 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 
4. Titulaire 
5. Titulaire 

 
 

Collège 
BIATSS 

 Sièges à pourvoir : 8 titulaires 
Inscrits : 1192 
Votants : 665 
Blancs ou nuls : 51 
Valablement exprimés : 614 

1. Maurice CAROLE 
2. Bruno GRAZIANO 
3. Laure JEUNEU 
4. Kristine KORBER 
5. Florian MASCIO 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 
4. Titulaire 
5. Titulaire 

                                                           
1 Les élus sont présentés par ordre alphabétique.  



 
Arrêté n° 25-066  Page 3 sur 5 
 

 6. Bernadette PASQUIER 
7. Laetitia SCHWAAB 
8. Caroline VALADON 

6. Titulaire 
7. Titulaire 
8. Titulaire 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Collège 
Usagers 

 Sièges à pourvoir : 8 titulaires 
et 8 suppléants 
Inscrits : 23821 
Votants : 1882 
Blancs ou nuls : 94 
Valablement exprimés : 1788 

1. Sarah CHACCOUR 
2. Hugo FERNANDES 
3. Yacine GHERBI 
4. Shehineze LAHIANI 
5. Iqra MUMTAZ 
6. Clara SILVA 
7. Ephram STRZALKA--

BELOEIL 
8. Allan TACITA 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 
4. Titulaire 
5. Titulaire 
6. Titulaire 
7. Titulaire 
8. Titulaire 

1. Pauline CARU 
2. Johan CONSTANTIN-

SEIGNEUR 
3. Eva DELAUNAY 
4. Flore DELETTE 
5. Chakib HADJ RABAH 
6. Ferial KOURDI 
7. Sofiane MOHRATH 
8. Arnaud RAVIGNON 

1. Suppléante de Iqra 
MUMTAZ 

2. Suppléant de Hugo 
FERNANDEZ 

3. Suppléante de Clara 
SILVA 

4. Suppléante de Allan 
TACITA 

5. Suppléant de Ephram 
STRZALKA--BELOEIL 

6. Suppléante de 
Shehineze LAHIANI 

7. Suppléant de Yacine 
GHERBI 

8. Suppléant de Sarah 
CHACCOUR 

 
  



 
Arrêté n° 25-066  Page 4 sur 5 
 

Conseil de site 

Collège Présentation du scrutin Membres élus Statut de l’élu(e) 

 
 

 
Collège 

A 

Sièges à pourvoir : 6 titulaires 
Inscrits : 184 
Votants : 133 
Blancs ou nuls : 21 
Valablement exprimés : 112 

1. Elhem GHORBEL 
2. Fabrice GOUBARD 
3. Alain JAILLET  
4. Luciana RADUT-

GAGHI 
5. Damien SEYER  
6. Valérie TOUREILLE 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 
4. Titulaire 
5. Titulaire 
6. Titulaire 

 
 
 

Collège 
B 

Sièges à pourvoir : 6 titulaires 
Inscrits : 931 
Votants : 454 
Blancs ou nuls : 38 
Valablement exprimés : 416 

1. Jean-Baptiste 
FRETIGNY 

2. Laurent GATINEAU 
3. Claire HUGUET 
4. Laurent JEANNIN  
5. Isabelle MEYRAT 
6. Carine ROYER 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 
4. Titulaire 
5. Titulaire 
6. Titulaire 

 
 

Collège 
BIATSS 

Sièges à pourvoir : 4 titulaires 
Inscrits : 1043 
Votants : 602 
Blancs ou nuls : 47 
Valablement exprimés : 555 
 

1. Pierre BLANCHOU 
2. Eva BONNEFOY 
3. Corinne PACANOWSKI 
4. Noa 

RANDRIAMALAKA 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 
4. Titulaire 

 
 
 
 
 
 
 
 

Collège 
Usagers 

Doctorants Sièges à pourvoir : 1 
titulaires et 1 suppléants 
Inscrits : 573 
Votants : 14 
Blancs ou nuls : 0 
Valablement exprimés : 
14 

1. Rémi ENGRAND 
2. Nathalie BRAUN 

1. Titulaire 
2. Suppléante de 

Rémi ENGRAND 

Usagers Sièges à pourvoir : 3 
titulaires et 3 suppléants 
Inscrits : 22287 
Votants : 1823 
Blancs ou nuls : 98 
Valablement exprimés : 
1725 

1. Sarah 
AGOUMIMELCHA 

2. Manel AKIL 
3. Samuel LAVAL 

1. Titulaire 
2. Titulaire 
3. Titulaire 

4. Annwenn COROUGE 
5. Gilles FOTZO KAMGA 
6. Bryan KIZZA 

1. Suppléante de 
Manel AKIL 

2. Suppléant de 
Samuel LAVAL 

3. Suppléant de Sarah 
AGOUMIMELCHA 

 
 
  



Arrêté n° 25-066 Page 5 sur 5 

Article 3 – Exécution et diffusion 

Le Directeur Général des Services est chargé de la diffusion et de l’application du présent arrêté qui 
sera affiché dans les locaux de l’établissement et publié sur le site internet de l’Université. 

Cergy, le 26 mars 2025. 

L’administrateur provisoire de CY Cergy 
Paris Université 

Laurent GATINEAU 

Transmis au rectorat le : 26 mars 2025. 
Publié le : 27 mars 2025. 

En application de l’article R. 421-1 du code de justice administrative, le présent arrêté peut faire l’objet d’un 
recours devant le tribunal administratif de Cergy-Pontoise dans un délai de deux mois à compter de sa 
notification. 


	Sans titre

